Memorando 421/2025

De: Matheus G. - CP0125

Para: GRJ - Gabinete Vereador Ronaldinho

Data: 15/04/2025 às 15:32:54

Setores (CC):

GRJ, CP0125

Setores envolvidos:

CP0125, GRJ

Intimação para apresentação de defesa

 Segue em anexo intimação para apresentação de defesa conforme determinação judicial.

_

Matheus Gelinski

Vereador (PL)

Anexos:

Intimacao_para_Apresentacao_de_Defesa_Previa.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

T
H

E
U

S
 W

IL
LI

A
N

 G
E

LI
N

S
K

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
im

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

68
9-

80
8E

-1
20

A
-C

46
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

68
9-

80
8E

-1
20

A
-C

46
2

CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

ESTADO DE SANTA CATARINA

INTIMAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DEFESA PRÉVIA

Interessado: Vereador Ronaldo Gonçalves Junior

Assunto: Reabertura de prazo para apresentação de defesa prévia conforme determinação judicial.

(Processo 50019869120258240030)

Fica Vossa Senhoria INTIMADA da reabertura do prazo de 10 (dez) dias para apresentação de defesa

prévia, nos termos do art. 5º, III, do Decreto-Lei nº 201/67, a contar desta notificação.

Considerando o deferimento do pedido de concessão de prazo de 10 (dez) dias para apresentação de

defesa, nos termos da decisão interlocutória proferida no Evento 8 dos autos do processo nº 5001986-

91.2025.8.24.0030, in verbis:

a)Defiro o pedido liminar,  com fundamento no artigo 7º,III,  da Lei n.  12.016/2009,  de modo a
assegurar ao impetrante o prazo de dez dias para a apresentação de defesa, nos termos do art. 5º,
inc. III, do Decreto-lei n. 201/1967, a contar da sua notificação pela autoridade coatora.

Assim, com o mais elevado respeito e distinta consideração ao Juizo da 2ª Vara Cível da Comarca de
Imbituba vimos através desta,  cumprir a determinação judicial em sede liminar.

Imbituba, 15 de abril de 2025.

Matheus Willian Gelinski
Presidente da Comissão Processante

Rua Ernani Cotrin, nº 555 - Centro - Imbituba/SC- CEP 88780-000

Fone: (48) 3255-1178 / (48) 3255-1625 / (48) 3255-1733 – site: www.imbituba.sc.leg.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

T
H

E
U

S
 W

IL
LI

A
N

 G
E

LI
N

S
K

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
im

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

68
9-

80
8E

-1
20

A
-C

46
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

68
9-

80
8E

-1
20

A
-C

46
2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9689-808E-120A-C462

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MATHEUS WILLIAN GELINSKI (CPF 106.XXX.XXX-50) em 15/04/2025 15:33:23 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmimbituba.1doc.com.br/verificacao/9689-808E-120A-C462

https://cmimbituba.1doc.com.br/verificacao/9689-808E-120A-C462